– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PICO FAR EAST HOLDINGS LIMITED
（筆克遠東集團有限公司）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：752）

自願公告

根據證券及期貨條例第329條之調查結果

本自願公告乃由筆克遠東集團有限公司（「本公司」）作出。

為核實David Michael Webb先生（「Webb先生」）於本公司之現有股權及其分別於二零一七

年四月三十日及二零一七年十月三十一日（即本公司二零一七年中期及年度報告之報告

期間）之股權，本公司已於二零一八年四月四日援引證券及期貨條例（香港法例第571章）

（「證券及期貨條例」）第329條下的調查權，向Webb先生寄發通告（「通告」），要求其於二

零一八年四月十一日下午五時正或之前以書面回覆其於本公司之股權。

– 2 –

於二零一八年四月四日，本公司已接獲Webb先生就通告之回覆，有關其於截至二零一七

年四月三十日、二零一七年十月三十一日及二零一八年四月四日持有之本公司股份（「股

份」）數目如下：

日期

持有股份

權益人士之姓名 身份／權益性質 股份數目

股權

百分比

二零一七年

四月三十日

David Michael Webb先生 實益擁有人

（直接權益、長倉）

22,736,667 1.85%

受控法團權益

（長倉）（附註）

43,649,333 3.55%

總計： 66,386,000 5.40%

二零一七年

十月三十一日

David Michael Webb先生 實益擁有人

（直接權益、長倉）

21,908,661 1.78%

受控法團權益

（長倉）（附註）

42,013,339 3.42%

總計： 63,922,000 5.20%

二零一八年

四月四日

David Michael Webb先生 實益擁有人

（直接權益、長倉）

21,618,322 1.75%

受控法團權益

（長倉）（附註）

40,523,678 3.28%

總計： 62,142,000 5.03%

附註：

該等股份由Preferable Situation Assets Limited持有，而David Michael Webb先生於該等日期全資擁有

Preferable Situation Assets Limited之已發行股份。根據證券及期貨條例第XV部，David Michael Webb先生

被視為於Preferable Situation Assets Limited持有的全部股份中擁有權益。

– 3 –

以本公司調查結果為基準，根據證券及期貨條例第XV部，Webb先生分別於截至二零一七

年四月三十日、二零一七年十月三十一日及二零一八年四月四日為本公司主要股東。

本公司已履行其於證券及期貨條例第330條項下之義務，以知會香港證券及期貨事務監察

委員會及香港聯合交易所有限公司有關本公司於上述調查過程中接獲之任何資料。

承董事會命

筆克遠東集團有限公司

公司秘書

梁凱欣

香港，二零一八年四月六日

於本公告日期，本公司執行董事為謝松發先生、謝媛君女士及莫沛強先生；獨立非執行董

事為簡乃敦先生、甘力恒先生、李企偉先生及施宇澄先生。